РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

р.п. Чуфарово

12 октября 2023                                                                                       № 6

                                                                                                                  Экз. №__

 Об установлении границ действия ТОС «Сударушка»

муниципального образования Чуфаровское городское поселение

Рассмотрев обращение инициативной группы жителей села Березовка

Вешкаймского района Ульяновской области,  об установлении границ

действия общественной организации территориального общественного

самоуправления, руководствуясь Федеральным законом от 06.102003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования Чуфаровское

городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области, Совет

депутатов муниципального образования Чуфаровское городское поселение,

решил:

1. Установить границы действия Общественной организации

территориального общественного самоуправления «Сударушка»

муниципального образования Чуфаровское городское поселение

Вешкаймского района Ульяновской области в границах территории села

Березовка:

улица Гулистанская от дома № 5 до дома № 13;

улица Гагарина от дома № 2а до дома № 20;

улица Советская от дома № 2 до дома № 59;

улица Ленина от дома № 6 до дома № 40;

улица Калинина от дома № 1 до дома № 63;

улица Кирова от дома № 5 до дома № 23.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит

обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

администрации муниципального образования Чуфаровское городское

поселение Антипова А.А.

Глава муниципального образования

Чуфаровское городское поселение

Вешкаймского района Ульяновской области                          М.Ф. Большакова